RESULTADO PRELIMINAR - DESEMPENHO DIDÁTICO E DE TÍTULOS - EDITAL 16/22

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas
atribuições legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10,
TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR - PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO E
DE TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo determinado de PROFESSOR
SUBSTITUTO para atender a necessidade temporária de excepcional interesse deste Campus, de acordo
com as definições do EDITAL Nº 16/2022/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 21 DE MARÇO DE 2022.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR - PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO E
DE TÍTULOS

Em conformidade com o  Anexo VIII (Doc. SEi nº. 1548181), segue abaixo o Resultado
Preliminar - Provas de Desempenho Didático e de Títulos do Edital 16/2022 (doc. SEI nº. 1538857):

CANDIDATO(A) NOTA  DA PROVA DE
DESEMPENHO DIDÁTICO

NOTA DA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
TOTAL SITUAÇÃO

JULIE PAULA
TEIXEIRA DE

MENEZES
91,25 17 108,25 CLASSIFICADO(A)

EDSON DIAS DE
AGUIAR FILHO 79,75 10 89,75 CLASSIFICADO(A)

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
18/04/2022, às 18:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1570088
e o código CRC 870F4CAD.

Referência: Processo nº 23243.002780/2022-99 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1570088

Boletim de Serviço Eletrônico em 18/04/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0